Принят на общем собрании

Протокол №2 от 30.10.2015г.

Протокол №2

общего собрания работников МОУ СОШ №10

станицы Стодеревской Курского муниципального района

 Ставропольского края

                                                                                                          от

30.10.2015г.

Присутствовало – 30 чел.

Отсутствовало    - 2 ( уважительная причина)

Повестка дня:

1.О создании школьного спортивного клуба « Победа»

Слушали:

1. По первому вопросу выступила Председатель общего собрания

работников, директор МОУ СОШ №10 Левшинова Т.В. Она

ознакомила присутствующих с Приказом №39-А от 30.10.2015г. « О

создании ШСК « Победа» на базе МОУ СОШ №10, о назначении

Воробцова С.В., учителя физической культуры, руководителем

клуба.

           Проголосовали:

           «за»- 30 чел.

           « против»- 0 чел.

          Решение собрания:

1. Создать школьный спортивный клуб  « Победа»

         Председатель собрания _________Т.В. Левшинова